



PS-NIELSEN ApS

Børstenbindervej 4
5230 Odense M
CVR-nr. 33150636

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Søren Peter Flemmer Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PS-NIELSEN ApS

Børstenbindervej 4

5230 Odense M

CVR-nr.: 33150636

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Søren Peter Flemmer Nielsen, formand

Pia Maria Nielsen

Direktion

Pia Maria Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af frisørartikler samt kosmetiske produkter til frisørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afsluttet regnskabsperioden med et overskud på 315 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning i 2021 på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. F.eks. i form af mindre aktivitetsnedgang og annullering af ordrer. Ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.514.916	4.253.425
Personaleomkostninger	2	(3.900.852)	(3.689.295)
Af- og nedskrivninger	3	(34.243)	(57.483)
Driftsresultat		579.821	506.647
Andre finansielle indtægter	4	0	26.716
Andre finansielle omkostninger	5	(172.968)	(222.295)
Resultat før skat		406.853	311.068
Skat af årets resultat	6	(92.171)	(70.180)
Årets resultat		314.682	240.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		314.682	240.888
Resultatdisponering		314.682	240.888

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.637.333	2.653.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.196	8.400
Materielle aktiver	7	2.824.529	2.661.733
Anlægsaktiver		2.824.529	2.661.733
Fremstillede varer og handelsvarer		2.754.230	2.452.854
Varebeholdninger		2.754.230	2.452.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483.860	1.553.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.482
Andre tilgodehavender		673.527	173.152
Tilgodehavender		1.157.387	1.731.277
Likvide beholdninger		832.976	1.574
Omsætningsaktiver		4.744.593	4.185.705
Aktiver		7.569.122	6.847.438

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		303.138	(11.544)
Egenkapital		383.138	68.456
Udskudt skat		100.832	72.494
Hensatte forpligtelser		100.832	72.494
Gæld til realkreditinstitutter		1.024.864	1.104.157
Bankgæld		224.320	496.673
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.680.409	2.738.873
Anden gæld		155.208	42.528
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.084.801	4.382.231
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	355.293	323.260
Bankgæld		0	890.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.235	125.561
Skyldig skat		63.833	46.347
Anden gæld	9	2.275.990	938.184
Kortfristede gældsforpligtelser		3.000.351	2.324.257
Gældsforpligtelser		7.085.152	6.706.488
Passiver		7.569.122	6.847.438
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(11.544)	68.456
Årets resultat	0	314.682	314.682
Egenkapital ultimo	80.000	303.138	383.138

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har indregnet modtaget COVID-19 kompensation på i alt 352 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.535.580	3.154.567
Pensioner	150.216	113.981
Andre omkostninger til social sikring	81.316	74.560
Andre personaleomkostninger	133.740	346.187
	3.900.852	3.689.295
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	34.243	27.200
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	30.283
	34.243	57.483

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	26.716
	0	26.716

5 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	108.385	125.211
Øvrige finansielle omkostninger	64.583	97.084
	172.968	222.295

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	63.833	46.347
Ændring af udskudt skat	28.338	23.833
	92.171	70.180

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.800.000	56.000
Tilgange	0	197.039
Kostpris ultimo	2.800.000	253.039
Af- og nedskrivninger primo	(146.667)	(47.600)
Årets afskrivninger	(16.000)	(18.243)
Af- og nedskrivninger ultimo	(162.667)	(65.843)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.637.333	187.196

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	79.293	78.260	1.024.864	782.771
Bankgæld	276.000	245.000	224.320	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.680.409	2.680.409
Anden gæld	0	0	155.208	155.208
	355.293	323.260	4.084.801	3.618.388

9 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	830.215	538.800
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	592.602	123.574
Feriepengeforpligtelser	97.919	179.135
Anden gæld i øvrigt	755.254	96.675
	2.275.990	938.184

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speedy Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Alt mellemværende med pengeinstitutter er sikret igennem virksomhedspant på nom. 1.400.000 kr. med pant i debitorer, varelager samt driftsinventar og materiel.

Til sikkerhed for pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev nom. 750.000 kr. i selskabets ejendom. Bogført værdi af pantsat ejendom udgør 2.637 t.kr.

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved pant i selskabets ejendom. Pengeinstitut har indtrædelsesret i pantet.
